
Elezioni Politiche 2008

Camera - Coalizioni

Sezioni: 24 su 24Risultati Ufficiali -  Voti di Lista

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 86,94% Femmine: 86,73% Totali: 86,83%

9.978

8.675

10.435

9.050

20.413 

17.725 

Comune di Buccinasco

1Lista N.  6 BERLUSCONI BERLUSCO 53,42%9.2701

1Lista N.  10 VELTRONI VELTRONI 35,10%6.0911

1Lista N.  1 NESSUNA COALIZIONE ALTRI 11,48%1.9921

Totale Voti non Validi:

Totale Voti Validi: 17.353 97,90%

Totale Schede Scrutinate: 17.725 100,00%

84 0,47%

288 1,62%

372 2,10%

Schede Bianche:

Voti Nulli:

Schede Nulle:

Voti Contestati: 0 0,00%

Percentuale

L
is

te

BERLUSCO

VELTRONI

ALTRI

0% 15% 30% 45% 60%

Pag. 1 / 1 09/06/2008 11:53


