

**Elezioni Politiche 2008****Camera - Coalizioni****Risultati Ufficiali - Voti di Lista****Sezioni: 24 su 24**

<b>Iscritti:</b>	<b>Maschi:</b>	<b>9.978</b>	<b>Femmine:</b>	<b>10.435</b>	<b>Totali:</b>	<b>20.413</b>
------------------	----------------	--------------	-----------------	---------------	----------------	---------------

<b>Votanti:</b>	<b>Maschi:</b>	<b>8.675 86,94%</b>	<b>Femmine:</b>	<b>9.050 86,73%</b>	<b>Totali:</b>	<b>17.725 86,83%</b>
-----------------	----------------	---------------------	-----------------	---------------------	----------------	----------------------

BERLUSCONI	BERLUSCO	9.270	53,42%
------------	----------	-------	--------

VELTRONI	VELTRONI	6.091	35,10%
----------	----------	-------	--------

NESSUNA COALIZIONE	ALTRI	1.992	11,48%
--------------------	-------	-------	--------

<b>Totale Voti Validi:</b>	<b>17.353</b>	<b>97,90%</b>
----------------------------	---------------	---------------

<b>Schede Bianche:</b>	84	0,47%
------------------------	----	-------

<b>Schede Nulle:</b>	288	1,62%
----------------------	-----	-------

<b>Voti Nulli:</b>		
--------------------	--	--

<b>Voti Contestati:</b>	0	0,00%
-------------------------	---	-------

<b>Totale Voti non Validi:</b>	<b>372</b>	<b>2,10%</b>
--------------------------------	------------	--------------

<b>Totale Schede Scrutinate:</b>	<b>17.725</b>	<b>100,00%</b>
----------------------------------	---------------	----------------

